



SEGRA TRYK ApS

Præstestræde 15
4873 Væggerløse

CVR-nr. 35 05 24 45

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025

Dorte Hillebrant Laursen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	8
Balance pr. 30. september 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEGRA TRYK ApS
Præstestråde 15
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 35 05 24 45

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Dorte Hillebrant Laursen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve serigrafisk trykkeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 45.044, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 237.672.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		630.854	677.469
Personaleomkostninger	1	<u>-573.461</u>	<u>-715.615</u>
Resultat før finansielle poster		57.393	-38.146
Finansielle indtægter		427	90
Finansielle omkostninger		<u>-58</u>	<u>-1.359</u>
Resultat før skat		57.762	-39.415
Skat af årets resultat		<u>-12.718</u>	<u>8.670</u>
Årets resultat		<u>45.044</u>	<u>-30.745</u>
Overført resultat		<u>45.044</u>	<u>-30.745</u>
		<u>45.044</u>	<u>-30.745</u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		77.670	72.925
Varebeholdninger i alt		<u>77.670</u>	<u>72.925</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.536	50.909
Andre tilgodehavender		0	1.185
Udskudt skatteaktiv		0	8.670
Selskabsskat		0	1.294
Tilgodehavender i alt		<u>58.536</u>	<u>62.058</u>
Likvide beholdninger		<u>277.138</u>	<u>112.946</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>413.344</u>	<u>247.929</u>
Aktiver i alt		<u><u>413.344</u></u>	<u><u>247.929</u></u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>157.672</u>	<u>112.628</u>
Egenkapital i alt		<u>237.672</u>	<u>192.628</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Selskabsskat		48	0
Anden gæld		<u>161.624</u>	<u>41.301</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>175.672</u>	<u>55.301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>175.672</u>	<u>55.301</u>
Passiver i alt		<u>413.344</u>	<u>247.929</u>
Andre forpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	112.628	192.628
Årets resultat	<u>0</u>	<u>45.044</u>	<u>45.044</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>157.672</u></u>	<u><u>237.672</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	515.703	614.055
Pensioner	49.200	80.595
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.558</u>	<u>20.965</u>
	<u>573.461</u>	<u>715.615</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Andre forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	30.000	30.000
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter